4468-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2018 № 38/8

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «О присвоении краевому
государственному автономному профессиональному
образовательному учреждению «Пермский техникум
промышленных и информационных технологий»
имени Изгагина Б.Г.» (вносят депутаты Клепцин С.В.,
Попов С.В.)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике
Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края
«О присвоении краевому государственному автономному профессиональному
образовательному учреждению «Пермский техникум промышленных

и информационных технологий» имени Изгагина Б.Г.».

Председатель комитета С.В.Клепцин